
UCHWAŁA NR LVI/520/2014
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379), Rada Miejska Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadać nazwę „PRZEMYSŁOWA” ulicy położonej na działkach Nr 6/15, 6/28, 6/36, 
6/26 i 11 w obrębie 14 miasta Drawsko Pomorskie. Przebieg ulicy, o której mowa wyżej 
przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

mgr Czesław Faliński

Id: BC8F35F2-E4BF-4D76-A971-B54D099A31BD. Podpisany Strona 1



Id: BC8F35F2-E4BF-4D76-A971-B54D099A31BD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Konieczność nadania nazwy podyktowana jest faktem, iż w danym sektorze
zlokalizowane są siedziby przedsiębiorstw przemysłowych. Przyporządkowanie ich
położenia do nowopowstającej ulicy ułatwi w dużym stopniu sprawy proceduralne związane
min. z pozwoleniem na lokalizację zjazdu dla działek położonych w bezpośrednim
sąsiedztwie drogi krajowej nr 20. Ponadto dynamiczny rozwój tego sektora wymusza
budowę nowych dróg dojazdowych.

Id: BC8F35F2-E4BF-4D76-A971-B54D099A31BD. Podpisany Strona 1




